
 
 

UCHWAŁA NR LIX/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania i ustalenia opłaty za korzystanie z szaletu publicznego na targowisku 
miejskim przy ul. Polnej w Przasnyszu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin korzystania z szaletu publicznego na targowisku miejskim przy ul. Polnej 
w Przasnyszu”, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z szaletu publicznego usytuowanego na targowisku miejskim przy 
ul. Polnej w Przasnyszu, w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote zero groszy). 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 obejmuje podatek od towarów i usług (VAT). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Krystyna Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8958



Załącznik do uchwały Nr LIX/446/2022 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SZALETU PUBLICZNEGO 

NA TARGOWISKU MIEJSKIM PRZY UL. POLNEJ W PRZASNYSZU 

 

 

Regulamin określa zasady korzystania, udostępniania i zachowania bezpieczeństwa na 

terenie szaletu publicznego na terenie targowiska miejskiego przy ul. Polnej. 

 

1. Szalet publiczny udostępnia się w dni i godziny funkcjonowania targowiska miejskiego. 

2. Korzystanie z szaletu publicznego możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty.  

3. Opłatę za korzystanie z szaletu pobiera się poprzez automat wrzutowy, zgodnie z 

ustalonym cennikiem, umieszczonym na drzwiach wejściowych. 

4. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie szaletu wprowadza się 

następujące zasady i ograniczenia: 

1) na terenie szaletu publicznego należy zachować czystość i porządek; 

2) dzieci do lat 6 mogą korzystać z szaletu publicznego wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich; 

3) korzystający z toalet publicznych zobowiązani są do zachowania szczególnej 

ostrożności ze względu na możliwość występowania śliskiej posadzki; 

5. Wniesienie opłaty za korzystanie z szaletu publicznego wiąże się automatycznie z 

akceptacją zasad niniejszego regulaminu; 

6. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

informacyjnej. 

7. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z szaletu publicznego można zgłaszać 

w Urzędzie Miasta Przasnysz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8958


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-31T13:26:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




